
Zarządzenie nr OK.0050.156.2012
Wójta Gminy Bobrowniki
z dnia 26 listopada 2012r.

w sprawie: konsultacji projektów uchwał: 

 – w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi  
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Bobrowniki,

– w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie 
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  z  terenu  Gminy 
Bobrowniki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

– w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
– w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi, 
– w  sprawie  ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi  składanymi  przez  właścicieli  nieruchomości  położonych  na  obszarze  Gminy 
Bobrowniki,

– w sprawie uchwalenia „ Regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy 
Bobrowniki”. 

Na podstawie  art.  30  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (tj.  Dz.  U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XLIV/415/10 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 02 września 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
prawa miejscowego z organizacjami  prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego w Gminie 
Bobrowniki

zarządzam, co następuje:
§ 1

Przedstawić do konsultacji organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
( Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) sporządzone projekty uchwał : 

– w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Bobrowniki,

– w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie 
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  z  terenu  Gminy 
Bobrowniki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

– w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
– w  sprawie  ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi  składanymi  przez  właścicieli  nieruchomości  położonych  na  obszarze  Gminy 
Bobrowniki,

– w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi, 

– w  sprawie  uchwalenia  „Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy 
Bobrowniki”. 

§ 2
1.Konsultacje  odbywać  się  będą  od  dnia  26  listopada  2012r.  do  dnia  10  grudnia  2012r.  za 
pośrednictwem  strony  internetowej  Urzędu  Gminy  Bobrowniki:  bip.bobrowniki.pl  w  zakładce 



-Współpraca z organizacjami pozarządowymi poprzez zamieszczenie projektu aktu do konsultacji.
2.  Konsultacje odbywać się będą poprzez zgłaszanie uwag i  opinii  przez uprawnione podmioty 
(organizacje pozarządowe i  podmioty wymienione w art.  3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie) na druku formularza zamieszczonego na wymienionej wyżej stronie 
internetowej, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Podmioty biorące udział w konsultacjach przesyłają swoje uwagi i opinie drogą elektroniczną na 
adres  e-mail:  ref_os@bobrowniki.pl  ewentualnie  drogą pocztową na adres:  42-583 Bobrowniki,
ul.  Gminna  8.  Formularze  zawierające  uwagi  i  opinie  mogą  być  również  składane  osobiście
w kancelarii Urzędu Gminy Bobrowniki – pokój nr 13 ( I Piętro).

§ 3
Wyniki  konsultacji  (  formularze otrzymane do dnia  10 grudnia  2012r.)  przedstawione zostaną  
do rozpatrzenia Rady Gminy Bobrowniki wraz z projektami skonsultowanych projektów uchwał  

 – w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Bobrowniki,

– w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie 
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  z  terenu  Gminy 
Bobrowniki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

– w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
– w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi,
– w  sprawie  ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi  składanymi  przez  właścicieli  nieruchomości  położonych  na  obszarze  Gminy 
Bobrowniki,

– w  sprawie  uchwalenia  „  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy 
Bobrowniki”. 

 

§ 4
Wykonania zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej Gminy Bobrowniki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1) Kierownik Referatu OŚ
2) a/a


